配备包括示例程序在内的完整 SDK • 软件与
Windows XP、Windows Vista、Windows 7 和 Windows 8 兼容• 提供免费技术支持
2 个模拟通道 • 串行解码 • 数学通道
+16
2 通道
2 通道 + 16 通道 MSO
PicoScope® 3000 系列

MM026.zhs-4
订购代码 说明 英镑 美元* 欧元*
PP708 PicoScope 3204A，具有 2 个 60 MHz 探棒 399 658 483
PP709 PicoScope 3204B，具有 2 个 60 MHz 探棒 499 823 604
PP859 PicoScope 3204 MSO 套装 649 1070 785
PP710 PicoScope 3205A，具有 2 个 150 MHz 探棒 599 988 725
PP711 PicoScope 3205B，具有 2 个 150 MHz 探棒 699 1153 846
PP860 PicoScope 3205 MSO 套装 849 1400 1028
PP712 PicoScope 3206A，具有 2 个 250 MHz 探棒 799 1318 967
PP713 PicoScope 3206B，具有 2 个 250 MHz 探棒 899 1483 1088
PP861 PicoScope 3206 MSO 套装 1049 1730 1270
套件内容及附件接口
订购信息
通道 A
通道 B 数字输入
PicoScope 3000 系列 MSO 具有
以下内容：
• 2 个 BNC 模拟输入通道
• 16 个数字输入通道
• 1 个 BNC AWG 输出
• 1 个 USB 端口
2 通道 PicoScope 3000 系列示波器配有
以下内容：
• 2 个 BNC 模拟输入通道
• 1 个 BNC 外部触发器输入
• 1 个 BNC，用于 AWG/函数发生器
• 1 个 USB 端口
USB
USBAWG
通道 B
通道 A
外部触发器
AWG 与函数
发生器
PicoScope 3000 系列示波器套件包含您选择的 PicoScope 3000
系列示波器以及以下内容：
• 2 根探棒（位于包中）
• USB 线缆
• 快速入门指南
• 软件与参考光盘
除了以上内容，MSO 套件还包括：
• TA136 数字电缆
• 2 x TA139 包，每包含有 10 个
测试电夹